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Duplex próximo a UNISC, com 02 dorm., sala 02 ambientes, 
cozinha mobiliada, varanda com churrasqueira, amplo 
ambiente no pavimento superior. R$ 395.000,00. (1092A)

DESCRIÇÃO VALOR
Apto. novo, 03 dorm. (02 suítes), amplo ambiente social, 
sacada fechada, terraço com piscina e mais! (739A) R$ 1.100.000,00

Terreno com 611,62m², semi-plano, pronto para construir, em 
condomínio com segurança e lazer. (880AG)

R$ 320.000,00

Apto. 01 dorm., sala com cozinha americana, área de serviço 
separada, sacada com churrasqueira, 02 splits. (1142A)

Apto. no Santo Inácio, semimobiliado, 02 dorm. (01 suíte), sala 
02 ambientes em conceito aberto, sacada com churrasq. (1122A)

Alv. peças amplas, 03 dorm. (01 suíte), piscina, quiosque, 
cozinha americana mobiliada, living 02 ambientes. (978A)

Sala comercial central, com sala de espera, sala secretária, 
gabinete, sala ampla e 01 banheiro. Oportunidade!. (1098A)

R$ 210.000,00

Apto. desocupado, 03 dorm. (01 suíte e closet), sala de estar e 
jantar integrada a sacada fechada com churrasqueira. (1035AG)

R$ 680.000,00

R$ 280.000,00

R$ 360.000,00

Alv. nova, 02 dorm. (01 suíte), ampla sala de estar/jantar, 
lareira, garagem, pátio com espaço para piscina. (1236E) R$ 290.000,00

Alv. nova, de esquina no Hortênsias, 03 dormi. (01 suíte), salas, 
lavabo, espaço gourmet, aquecimento solar e deck. (1059G)

R$ 795.000,00

Apto. uma quadra da Catedral, 03 dorm. (01 suíte), ampla 
sacada com churrasq., 02 boxes individuais e muito mais! (939G)

Apto. novo, pronto para morar! 02 dorm., sacada com 
churrasq., 01 box, 6º andar, excelente localização. (1060G)

Apto. desocupado, 02 dorm., sala integrada com sacada e 
churrasq., cozinha americana, box coberto. Conheça! (1040A)

R$ 580.000,00

R$ 165.000,00

R$ 265.000,00

R$ 600.000,00

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

https://www.joaodick.com.br/
https://www.vivendas.com.br/
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1
Imóveis

ALUGA-SE prédio coml. 
próprio p/comércio, in-
dústria, transportado-
ra, c/700m2, estacio-
namento. R. São José 
nº 2165, a partir do mês 
de março. Tr. 3713-
3668 ou 9-8114-2350.

ANGELA vende: ótimo 
apto 2 dorm c/elev., 8º 
andar, sala c/sacada, coz. 
mob., banh. e box. Apenas 
R$ 218 mil. AC financ. e 
carro/fipe. F: 9-9629-
2187. C36.186

BARBADA. Lucas Imóveis 
vende ótimo apto. próx. 
Unisc, rua Boa Esperança, 
c/2 dorm., sala, coz./área 
serv., banh., sacada c/
churr., box. Rendendo alu-
guel. De R$ 190.000,00 
por R$ 180.000,00. À 
vista ótimo desconto. F. 
9-9961-8441. C. 21.579.

BARBADA: casa c/ 2 sa-
las, 3 dorm., 1 suíte, cen-
tro. De R$ 600 mil por 
R$ 570 mil. Grátis IPTU 
2020 e 10 melancias até 
14/2/20. Direto prop. F: 
9-9843-5061

ANGELA vende: linda al-
venaria, 03 dorm., 128m2, 
prox. Unisc, sala estar/
jantar, coz., banh. e garag. 
Terr. 12x30m. Apenas R$ 
386 mil. AC carro/fipe. F: 
9-9629-2187 C 23.441J

ANGELA vende: duplex 
2 dorm., 96m2, em fren-
te Igreja Sto. Inácio, sala/
coz., banh., lav., gar. R$ 
225 mil. Ac. fin. e car-
ro/fipe. 9-9629-2187. C. 
36.186.

ANGELA vende: ótimo ge-

minado novo 2 dorm., exc. 

acab., amplo pátio, lª João 

Alves. Apenas R$ 148 mil. 

AC finan. MCMV e carro/

fipe. F: 9-9629-2187. C 

36.186

ANGELA vende: p/ in-
vestidor! duplex 01 
dorm(suíte), alugado, R$ 
600,00, lado Shopping 
Sta. Cruz, 48m2, sala/
coz, lavabo, área serv. s/ 
box. Apenas R$ 118 mil. F: 
9-9629-2187. C 23.441J

BARBADA: alvenaria Bal-

neário Monte Alegre, Bei-

ra do Rio, alv. 3 dorm. (1 

suíte c/sac.), 2 banh., mo-

biliada, gar. Linda vista p/

rio e areia. R$ 150 mil. Inf. 

9-9961-8441. C. 21.579.

BARBADA. Lucas Imó-
veis vende ótimo duplex/
triplex próx. UERGS, Mer-
cado Terra Nostra (Inde-
pendência), c/3 dorm. + 
sótão, 2 banh., 2 salas, 
coz. americana, varanda 
c/churr./lareira, sacada, 
lavanderia, pátio, estac. 

De R$ 260.000,00 por R$ 
235.000,00. F. 9-9961-
8441. C. 21.579.

CASA mista c/ 150m2 no 
centro de Vera Cruz de R$ 
280 mil por R$ 250 mil.Só 
o terreno vale R$ 250 mil. 
Fone:9-9971-3275

ANGELA vende: sala 
coml. mob., Centro Clí-
nico, elev., hall espera e 
banh. R$ 168 mil. Anali-
sa prop. 9-9629-2187. C. 
36.186.

ALUGO 2 aptos: Capão 

da Canoa, 2 dorm., gar., 

a 100m da praia. A partir 

de 10/2. Fotos whats. Tr. 

9-8215-0729.

BARBADA Porto das 

Mesas: casa alvenaria 

c/260m2, 4 dorm. (2 su-

ítes), semimobiliada, fo-

gão à lenha, gar. p/2 car-

ros. Terreno 1,3 hectares 

+ de 100 árvores frutífe-

ras, possibil. açude. De 

R$ 450 mil por R$ 380 

mil. Inf. 9-9961-8441. C. 

21.579.

2
Veículos

SIENA EL 1.4 2013 pra-

ta, completo, exc. esta-

do. R$ 28.900,00 ou R$ 

5.900,00 entr. + 48x fi-

xas. Ac. moto. 9-9539-

8625. ITV 6647.

www.borbaimoveis.com.br
Rua Tenente Coronel Brito 425, Centro, Santa Cruz do Sul

51 3713 3344
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Loja no Arroio Grande, mede 
aprox 40m², ar condicionado 
e estacionamento rotativo. 

CÓD. 1538

Imóvel comercial com 
aproximadamente 46m² 
e banheiro. CÓD. 1706

Sala na Gal Schamps Elysees, 
mede aproximadamente 29m². 

Central  CÓD. 1502

Pavilhão Fundos, com 
recepção, banheiro, vagas 

estacionamento, vestiário c/ 
banheiro. CÓD. 1685

Temos Tour 
Virtual 360º

Possuímos imóveis com
Tour Virtual 360º, para dar mais 
comodidade a você, cliente!

Alvenaria, 3 dorm, 2 vagas 
garagem, em Vera Cruz. Ótima 
posição solar, terreno amplo, 

plano, churrasq, portão 
eletrônico! CÓD. 51510

Apto 2 dormitórios sendo 1 
suíte, em frente a praça da 

Pasqualini, frente leste, c/box 
estacionamento! CÓD. 91867

99907.163399907.163399907.163399907.1633Plantão:
aluguel@borbaimoveis.com.br

Plantão:
vendas@borbaimoveis.com.br

99602.325999602.325999602.325999602.3259

ÓTIMA LOJA

R$ 800 R$ 990 R$ 650 R$ 6 MIL

LOJA SALA CENTRO

Terreno em Linha Santa Cruz, na Rua 
dos Eucaliptos, medindo 12m x 30m!  

CÓD. 62528

R$ 64 MILBARBADA      -

Sala no centro, com elevador, sala de 
espera, recepção, sala, consultório e 

banheiro, ótima conservação, 
semimobiliado! Aceita permuta. CÓD. 86112

CENTRO MÉDICO   - R$ 310 MIL

VERA CRUZ

R$ 385 MIL

OPORTUNIDADE

R$ 280 MIL

Cód. 6139 - ótimas condições para 

compra destes amplos e belos aptos! 

C/ excelente sacada c/ churrasqueira em 

prédio c/ elevador. No Arroio Grande.

Cód. 12725 - Belo apartamento no Santo 

Inácio, excelente localização,  65m² a.p., 

semimobiliado, frente leste/norte,     

sacada fechada c/ churrasqueira. 

Cód. 24452 - Excelente casa em 
construção, condomínio fechado, frente 

norte, lareira, churrasqueira, água 
pressurizada, sala estar/jantar e cozinha em 
conceito aberto . Ótimo padrão construtivo.

Cód. 6454 - Amplo apto central, 172m² a.t., 

dependência de empregada completa, sacada 

fechada e churrasqueira. Frente leste c/ linda 

vista. Estuda apto de menor valor.

Cód. 17360 - Apartamento central, próx. 

ao Mercado IMEC, cozinha e banheiro 

sob medida, sacada c/ churrasqueira de 

frente p/ a rua. Frente leste.

Cód. 31392 - Bela casa no Bairro Ana 

Nery, 107m², pátios amplos na frente e nos 

fundos, despensa e área de serviço 

separadas. Toda reformada em rua calma.

51 9 9213-8007
GILSON

R$ 720 mil

Cód. 5555 - Linda chácara no recanto 

do Laço, 2ha., açude e pomar. Ótimo 

para aproveitar a natureza e ter mais 

tranquilidade longe do agito da cidade!

R$ Consulte

R$ 640 mil

R$ 280 mil R$ 345 mil

2 2 1

R$ 290 mil

Cód. 73649 - Bonito apartamento no 

Residencial Vivaz, semimobiliado,    

60m² a.p., prédio c/ elevador. 

Condomínio seguro e bem estruturado.

R$ 218,5 mil

1 2 1 3 3 2

R$ 724 mil

3 3 2

3 3 2 1 2 1

1 2 1 1 2 1

1 suíte

1 suíte 1 suíte

1 suíte

Rua Tenente Coronel Brito, 581

www.lucasimoveis.com.br

(51) 3713-1766 
Aluguel: (51) 99961-8443

DUPLEX / ALVENARIA

COMERCIALAPARTAMENTO

1 D – Rua Prof. W. K. da Cruz, c/ pátio. .................... R$ 650,00
3 D – Rua Padre Anchieta, c/ suíte, garagem ....... R$ 1.800,00

ED. MIRANTE 
(Avenida)

  Apartamento c/ 2 dorm. 
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